
   

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

 DIPARTIMENTO DI CASERTA 

SETTORE TECNICO  

Direzione Lavori - Acquisizione Aree - Patrimonio - Vendita Alloggi  

OGGETTO: Incarico Professionale al Dott. Luigi Alfano - Ricorso in Commissione Tributaria Provinciale ACER 
Campania c/ Comune di Marcianise IMU 2015 - 2016. CIG: ZB82B849CA  

IL DIRETTORE  
  
Premesso: 
- CHE il Comune di Marcianise ha emesso gli avvisi di accertamento n. 24/2019 e 128/2019 notificandoli a 
questo IACP in data 15.11.2019, relativi all’IMU anni di imposta 2015 e 2016 per l'importo di €. 817.544,00;  
- CHE è necessario nominare un consulente idoneo per il ricorso in CTP;  
Tanto premesso 
 
Individuato il professionista a tanto idoneo nella persona del Dott. Luigi Alfano, C.F.: LFNLGU87C02B715N, 
con studio in S.Maria C.V. via Ernesto Rossi 18, già inserito nell'Albo ACER dei professionisti tributaristi di 
fiducia dell'Amministrazione; 
 
Vista la fattura pro forma inviata dal Professionista in data 09.01.2020; 
 
Richiamate le proprie competenze 
 
Visto l’art. 4 del D.Lgs. 165/2001 in merito alle competenze dei Dirigenti. 
 
Vista la nota n. 8882/Dir. del 06/05/2003 afferente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti. 
 
Visto lo Statuto dell’Ente. 
 
Sentito Il Direttore Generale ACER. 

DETERMINA  
 
1.Nominare e dare incarico il Dott. Luigi Alfano, C.F.: LFNLGU87C02B715N, con studio in S.Maria C.V. via 
Ernesto Rossi 18, di ricorrere e rappresentare l’Ente per il ricorso innanzi la Commissione Tributaria 
Provinciale. 
2.Stabilire che la spesa pari a €. 7.160,00 (di cui € 4.000,00 per compensi + € 160,00 per Cassa di 
previdenza + € 3.000,00 per contributo unificato tributario), oltre IVA, al lordo delle ritenute d’acconto verrà 
impegnata all’approvazione del Bilancio di Previsione 2020-2022. 
3.Trasmettere la seguente ai Settori competenti, per i consequenziali adempimenti. 

Il Responsabile 
Ing. Giuseppe di Nuzzo 

Il Direttore  
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 4 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 14/01/2020

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 14/01/2020
Documento sottoscritto da Ing Giuseppe di Nuzzo - Data sottoscrizione 14/01/2020 13.19.19 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82),
Documento sottoscritto da Ing Giuseppe di Nuzzo - Data sottoscrizione 14/01/2020 13.19.19 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005 n.82)


